2

Архангельская область

Пинежский муниципальный округ

Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области (первого созыва)
(очередное двенадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 февраля 2025 года № 212
с. Карпогоры

О внесении изменений в Положение о Пинежском территориальном отделе администрации Пинежского муниципального округа

Архангельской области
Руководствуясь  частью 8 статьи  37 Федерального закона от 06.10.2003  №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 5 Закона Архангельской области от 27.09.2006  № 222-12-ОЗ  «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области, в соответствии с Уставом Пинежского муниципального округа Архангельской области,  Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о Пинежском  территориальном отделе администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 20 декабря 2023 года № 40, следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 5 статьи 3 Положения изложить в следующей редакции: «1) взаимодействует с местными отделениями общественных организаций ветеранов и инвалидов по вопросам их уставной деятельности;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пинежского муниципального округа                                           Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик